
40 QUARTA-FE I RA , 29/10/2025

ESTADO DE MINAS

PREFEITURAMUNICIPALDE TAIOBEIRAS/MG

AVISO DEADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2025

A Secretária de Planejamento e Gestão da Prefeitura de Taiobeiras-MG, a Senhora

Jamylle de Oliveira e Lucas, no uso das suas atribuições, segundo o que dispõe a Lei

Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, resolve,ADJUDICAR E HOMOLOGAR,

enquanto autoridade competente, o PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 043/2025,
ORIUNDO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N° 249/2025, TENDO
POR OBJETO A “AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
AGRÍCOLAS - CONVÊNIO MDAN° 969162/2024 – TRANSFEREGOV.BR”.
Outorgando, assim, a contratação da empresa NM INDUSTRIA E COMERCIO

DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 24.735.598/0001-

25, localizada na Rod SC 370, SN, Bairro Rio Pequeno - Grão Para / SC, CEP:

88.890-000, por intermédio de seu representante legal Marciano Wiggers Meurer,

tendo sua contratação autorizada pelo valor global de R$ 46.490,00 (quarenta e
seis mil, quatrocentos e noventa reais) e a empresa PRIMUM COMERCIO DE
IMPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 59.632.632/0001-10, localizada

na Av dos Autonomistas, n° 900, CONJ 512 SL 512 1G TORRE1, Bairro Vila Yara

- Osasco/SP, CEP: 06.020-012, por intermédio do seu representante legal Robert

Felipe Vicente Louzada, tendo sua contratação autorizada pelo valor global de R$
36.940,00 (trinta e seis mil, novecentos e quarenta reais).

Taiobeiras, 22 de outubro de 2025,

Jamylle de Oliveira e Lucas

Secretária de Planejamento e Gestão

O Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação –
SEE-MG, em atendimento ao disposto no artigo 21, da Lei Federal nº 14.133/2021,
comunica que realizará AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, com objetivo de colher sugestões
e contribuições para o aprimoramento do Projeto de Parceria Público-Privada, na
modalidade concessão administrativa, para a reforma, conservação, manutenção,
gestão e operação de serviços não pedagógicos de 95 (noventa e cinco) Unidades
Educacionais da rede pública de Ensino do Estado de Minas Gerais. As Audiências
Públicas serão realizadas de forma presencial, em três sessões, sendo a primeira
delas na cidade de Contagem, no dia 10 de novembro de 2025, com início às 14:00
horas e término às 16:00 horas, na EE Helena Guerra, localizada no Condomínio
Cidade Jardim Eldorado, Rua Madre Margherita Fontanarosa, 271, Eldorado,
Contagem; a segunda, na cidade de Vespasiano, no dia 11 de novembro de 2025,
com início às 14:00 horas e término às 16:00 horas, no Auditório da EE Machado
de Assis, localizado na Rua Alberto Lázaro, 476, Názia, Vespasiano; e a terceira,
na cidade de Januária, no dia 13 de novembro de 2025, com início às 14:00
horas e término às 16:00 horas, no Auditório da SRE de Januária, localizado na
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 130, Centro, Januária. As sessões serão
transmitidas ao vivo no YouTube, acessível pelo link: https://www.youtube.com/@
SecretariaEducacaoMG. O Regulamento de Participação em Audiência Pública e
demais informações estão disponíveis no site da SEE (www.educacao.mg.gov.br),
no site da Unidade de PPP do Estado de Minas Gerais (www.parcerias.mg.gov.br) e
Data Room do Estado de Minas Gerais (www.dataroom.mg.gov.br).
Belo Horizonte/MG, 22 de outubro de 2025
Rossieli Soares da Silva – Secretário de Estado de Educação

SECRETARIADEESTADODEEDUCAÇÃO–SEE-MG
PPPDE INFRAESTRUTURAESCOLAR

AVISODEABERTURADEAUDIÊNCIAPÚBLICA

PREFEITURA DE SETE LAGOAS

O Núcleo de Licitações e Compras, nos autos do Processo
Licitatório nº 7423/2025, na modalidade de Pregão
Eletrônico nº 052/2025, cujo objeto é a eventual aquisição de
mobiliários escolares para atender as necessidades das
escolas da rede municipal pertencentes a Secretaria
Municipal de Educação de Sete Lagoas/MG e demais
setores da prefeitura que demonstraram interesse em
participar deste processo licitatório, torna público aos
interessados o reagendamento da sessão pública para o dia
10/11/2025, às 08h:30m. As propostas apresentadas sob o
antigo ID 61868, na plataforma Licitar Digital, serão
automaticamente descartadas, sendo que os interessados
deverão apresentá-las através do novo ID 79726. A íntegra
do novo Edital, com todas as exigências, condições e
especificações estabelecidas para o Processo Licitatório,
estará à disposição dos interessados no prédio do Núcleo de
Licitações e Compras: Avenida Getúlio Vargas, 111 - 2º
andar - Centro, ou pelo site www.setelagoas.mg.gov.br ou
pelo site www.pncp.gov.br ou ainda no site de licitações da
Licitar Digital: https://licitar.digital. Informações: (31) 3779-
3700.ANÍSIOLELLISROCHA-AgentedeContratação.

UASG 158099

OBJETO: Registro de preços para aquisição de equipamentos permanentes diversos para o IFTM Reitoria
e seus campi.
LOCAL, DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: https://www.gov.br/compras/pt-br/, dia 02/12/2025 às 09h00min,
horário de Brasília. MAIS INFORMAÇÕES: Nos sites https://iftm.edu.br/licitacoes/ ou https://www.gov.br/
compras/pt-br/ ou pelo e-mail: licitacao.ptm@iftm.edu.br.

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90038/2025

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

  ines249



43QUARTA-FE I RA , 29/10/2025

ESTADO DE MINAS

BELO HORIZONTE

2

[LUGAR CERTO]COMPRA E VENDA

[COMERCIAIS]

Belo Horizonte

❚BARRO PRETO
VENDO Ótima Sala Edif. Cló-
vis Bevilacqua.Particular

31-99950-7690

INCONFIDENCIA 99622-4792

Exc. Prédio Comercial na Av.
Abílio Machado, loja c/ 80m2,
2 andares. R$980.000,00

CRUZEIRO

2

[LUGAR CERTO]ALUGUEL

[ ]RESIDENCIAIS
BELO HORIZONTE

.C
Cruzeiro

1 QUARTO 3199957-4499

Aluguel temporada/ vista/
mobil./mont./ TV/ Gelad./ 1vg./
Pisc./ Port.24horas

GRANDE

BELO HORIZONTE

[COMERCIAIS]

Grande

Belo Horizonte

RIB. NEVES 31999184460

VENEZA Alugo fins comerci-
ais: Casa, 3 qtos, 2bhs, coz/
copa, Área priv. gde., 3 vagas.
Excelente pto comercial, Ban-
cos, escola, onibus na porta.
Tr.: 31 34358172

HONDA

1

[ VRUM ]
MOTOS

.H
Honda

❚VENDE-SE
CB300Hondaano 15/15, pre-
ta, flex, injeção 67 mil km,
R$ 14500,00

3199554-8589.

ANUNCIE: (31) 3228-2000
SEGUNDA A SEXTA DAS O8H ÀS 19H

SÁBADOS, DAS 10H ÀS 16H

Vá até a nossa Loja
Avenida Getúlio Vargas, 291 - Funcionários.
Segunda a sexta 09 às 18:30h

Telefone ( 31) 3263-5404

Modalidade: Pregão Eletrônico n.º
272/2025. Contratação de serviços de
preparação, produção e fornecimento
contínuo de refeições e lanches
prontos, na forma transportada,
destinados ao Presídio de Águas
Formosas, em lote único, assegurando
uma alimentação balanceada e em
condições higiênico-sanitárias
adequadas aos indivíduos privados de
liberdade (IPL’S) na unidade prisional
em epígrafe, nos termos da tabela
e conforme condições e exigências
estabelecidas no Anexo I - Termo de
Referência. O Edital poderá ser obtido
no site https://compras.mg.gov.br/. O
cadastramento de propostas inicia-se
no momento em que for publicado o
edital no Portal de Compras e encerra-
se, automaticamente, na data e hora
marcadas para realização da sessão
do pregão. O manual de instruções
para cadastramento e participação na
sessão de lances encontra-se no link:
https://compras.mg.gov.br/acesso-
a-informacoes/manuais/fornecedor.
Abertura da sessão: dia 12/11/2025,
às 10:00 horas, no sítio eletrônico
https://compras.mg.gov.br/. Letícia
Resende Pretti, Superintendente de
Infraestrutura e Logística Secretaria
de Estado de Justiça e Segurança
Pública, Rodovia Papa João Paulo II,
n° 4143 - Edifício Minas, 5º andar, Serra
Verde, Cidade Administrativa. Belo
Horizonte, 24 de outubro de 2025.

PUBLICAÇÃO
DEEDITAL

SAAE / FORMIGA / MG Torna público
que fará realizar o Processo Licitatório Nº
0068/2025. Pregão Eletrônico Nº 047/2025.
Tipo: Menor Preço Global. Objeto:
Contratação de empresa especializada
em segurança e saúde do trabalho
para elaboração de laudos técnicos de
insalubridade e / ou periculosidade. A
abertura da sessão será às 08h00min, do
dia: 12/11/2025. Informações nos sites:
www.licitanet.com.br e www.saaeformiga.
com.br - Wainy Torres – Pregoeiro.

PREFEITURAMUNICIPOALDE JOSÉ
RAYDAN/MG

Termo de Reequilíbrio Econômico do
Processo Licitatório n°019/2025 Pregão
eletrônico n°004/2025 Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS, visando aquisição parcelada
de combustíveis, para manutenção da
frota oficial de veículos da prefeitura de
José Raydan. Objeto do termo reequilíbrio
econômico: refere-se ao item: 02, valor
atualizado: Item 02 R$5,90 Romário
Gonçalves da Rocha, José Raydan/MG.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAJURI/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025

O Município de Cajuri, torna pública a realização de procedimento
de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2025, do
tipo Menor Preço por Item, Processo nº 097/2025, objetivando o
Registro de Preço para futuras e eventuais contratação de pessoa
jurídica especializada na prestação de serviços odontológicos de
confecção de próteses dentárias sob medida, para atender a demanda
da população do Município de Cajuri/MG. O Pregão será conduzido
pela Pregoeira Oficial, auxiliada pela Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nº 214/2025. Início da sessão da disputa de preços: às
09h00min do dia 13/11/2025. Local: https://bnc.org.br. Para todas
as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Cajuri/MG, 23 de outubro de 2025
Rainny de Souza Santos
Eq. De Apoio

PREFEITURA DE SABINÓPOLIS

OMUNICIPIODE SABINOPOLIS
torna público real ização de
LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico
57/2025 - Proc. 119/2025. Objeto:
Registro de preços para futura e
eventual aquisição de dietas
especiais e equipos . Menor Preço
por Item. Abertura 11/11/2025 no
portal www.licitardigital.com.br.
E d i t a l d i s p o n í v e l e m
www.sabinopolis.mg.gov.br –
Claudiney Antonio B. de Almeida –
Agente de contratação.

SAAE / FORMIGA / MG
Torna público que fará realizar o Processo
Licitatório Nº 0069/2025. Pregão Eletrônico
Nº 048/2025 – Registro de Preços. Tipo:
MENOR PREÇO UNITÁRIO. Objeto:
aquisição de ABRAÇADEIRA DE
REPARO EM AÇO INOX. A abertura da
sessão será às 08h00min, do dia: 10/11/2025.
Aos interessados, informações nos sites:
www.licitanet.com.br e www.saaeformiga.
com.br. Záira Rangel – Pregoeira.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº
281/2025. Objeto: Contratação de
serviços de preparação, produção
e fornecimento contínuo de
refeições e lanches prontos, na
forma transportada, destinados ao
Presídio de Malacacheta, em lote
único, assegurando uma alimentação
balanceada e em condições higiênico-
sanitárias adequadas aos indivíduos
privados de liberdade (IPL’S) na
unidade prisional em epígrafe,
nos termos da tabela e conforme
condições e exigências estabelecidas
no Anexo I - Termo de Referência.
O Edital poderá ser obtido no site
https://compras.mg.gov.br/. O
cadastramento de propostas inicia-se
no momento em que for publicado o
edital no Portal de Compras e encerra-
se, automaticamente, na data e hora
marcadas para realização da sessão
do pregão. O manual de instruções
para cadastramento e participação na
sessão de lances encontra-se no link:
https://compras.mg.gov.br/acesso-
a-informacoes/ manuais/fornecedor.
Abertura da sessão: dia 13/11/2025,
às 14:00 horas, no sítio eletrônico
https://compras.mg.gov.br/. Letícia
Resende Pretti. Superintendente de
Infraestrutura e Logística. Secretaria
de Estado de Justiça e Segurança
Pública, Rodovia Papa João Paulo II,
n° 4143 - Edifício Minas, 5º andar, Serra
Verde, Cidade Administrativa. Belo
Horizonte, 23 de outubro de 2025.

SECRETARIADE
ESTADODEJUSTIÇAE
SEGURANÇAPÚBLICA

AVISODELICITAÇÃO

FUNDAÇÃO HEMOMINAS
AVISO DE PREGÃO

A Hemominas comunica que
realizará, através do sitio: www.
compras.mg.gov.br, os pregões: P.
Eletrônico nº 2320310.201/25, SEI
2320.01.0005685/2025-50 para
compra de “lixeiras, forno micro-
ondas e aspirador de pó” sessão será
realizada no dia 10/11/25 as 9 horas,
o P. Eletrônico nº 2320310.229/25,
SEI 2320.01.0008039/2024-30
para contratação de “manutenção
em aparelhos de ar condicionado
em Belo Horizonte, Lagoa Santa e
Betim” cuja sessão será realizada
no dia 12/11/25 às 9 horas e o P.
Eletrônico nº 2320310.000215/2025,
SEI 2320.01.0009558/2025-45 para
compra de “mobiliário administrativo”
com sessão no dia 17/11/25 às 9
horas. As datas e horas são limites
para o cadastramento da proposta
no sistema eletrônico. Os editais
encontram-se disponíveis nos
sítios: www.hemominas.mg.gov.
b r e www. c omp r a s .mg . g o v.
br. Belo Horizonte, 28/10/25.

PREFEITURAMUNICIPAL
DE JOAQUIM FELÍCIO/MG
Torna público que fará realizar o
Processo Licitatório n°. 089/2025,
Pregão Eletrônico n° 013/2025;
Registro de Preço para
contratação de empresa
especializada no fornecimento
de oxigênio medicinal (recarga)
e na locação de concentradores
de oxigênio, destinados ao
atendimento das necessidades
da Secretaria Municipal de
Saúde;Abertura dia 11/11/2025 às
08h:30min. O edital completo
poderá ser obtido no site oficial:
https://joaquimfelicio.mg.gov.br/;
ou pessoalmente no setor de
licitação na Av. Getúlio Vargas,
n°135, centro, Joaquim Felício/MG,
no horário de 08h ás 16h.
Telefone: (38)99928-1800. E-mail:
licitacao.joaquimfelicio@gmail.com;

PREFEITURAMUNICIPALDE JOSÉ
RAYDAN/MG

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 057/2025 – PROCESSO
Nº 111/2025 O Município de José Raydan/
MG, torna público, para conhecimento dos
interessados, tem por objeto a aquisição de
equipamentos, materiais e serviços técnicos
destinados à implantação, configuração
e manutenção preventiva e corretiva de
sistema de videomonitoramento em prédios
e áreas públicas do Município de José
Raydan/MG, de acordo com as quantidades,
condições e especificações constantes
do Termo de Referência e demais peças
integrantes do processo. A sessão pública
de abertura será realizada no dia 12 de
novembro de 2025, às 08h00 (horário de
Brasília), por meio do sistema eletrônico
disponibilizado pela Plataforma LICITAR
DIGITAL, no endereço eletrônico https://
app2 . l ic i ta rd ig i ta l . com.br /pesquisa .

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
Nº 159/2025 DA ATA 468/2024 - PE
90022/2024 – PL 065/2024 – RP
013/2024. Objeto: Registro de preço
para eventual e futura contratação de
empresa para execução de serviços de
serralheria, incluindo fornecimento de
mão de obra, materiais, equipamentos e
outros insumos necessários, em
atendimento a SEMOS.Detentor daAta:
MDX INDÚSTRIAE COMÉRCIO DE
AÇO LTDA - CNPJ: 24.013.628/0001-
90. Nos termos do artigo 84, da Lei n°
14.133/2021, fica prorrogado o prazo de
vigênciapormais 12meses, pelo período
compreendido entre 03/12/2025 a
03/12/2026.

PREFEITURA DE ITABIRITO

EXTRATO DOS TERMOSADITIVOS -
PE181/2023 -PL355/2023–RP181/2023
– Objeto: Contratação de empresa
e spec i a l i z ada pa r a l o c a ç ão de
e q u i p ame n t o s d e i n f o rm á t i c a
(microcomputadores e notebooks),
incluindo manutenção corretiva e
assistência técnica com fornecimento de
insumos básicos inerentes a estes serviços
em atendimento às Secretarias Municipais
de Administração e Saúde. 2º Termo
AditivoNº152/2025aoContrato19/2024–
Valor: R$ 1.330.147,20 – 2ºTermoAditivo
Nº 153/2025 aoContrato 20/24 –Valor: R$
25.671,60 -Ccontratada: EMCTecnologia
Ltda. CNPJ: 22.261.093/0001-40 –
Vigênciadosaditivos:R$12meses

PREFEITURA DE ITABIRITO

AVISODE
PRORROGAÇÃODE
CONSULTAPÚBLICA

O Estado de Minas Gerais, por
intermédio da Secretaria de Estado
de Infraestrutura, Mobilidade e
Parcerias – SEINFRA, comunica a
prorrogação do prazo de CONSULTA
PÚBLICA do projeto de concessão da
construção e operação da Ponte de
Cássia - Delfinópolis, infraestrutura de
transporte rodoviário que conectará o
município de Delfinópolis a Cássia, na
região Reservatório de Mascarenhas de
Moraes. O prazo contratual estimado é
de 30 (trinta) anos, com valor previsto
de investimento de R$145.908.370,75
(cento e quarenta e cinco milhões,
novecentos e oito mil, trezentos
e setenta reais e setenta e cinco
centavos). As informações sobre o
projeto de concessão, a justificativa
de contratação, o formulário de
questionamentos, o regulamento com
a forma de participação na Consulta e
as minutas de edital, contrato e seus
anexos estarão disponíveis no site da
SEINFRA (http://www.infraestrutura.
mg.gov.br), no site da Unidade de PPP
do Estado de Minas Gerais (http://
www.parcerias.mg.gov.br) e no Data
Roomdo Estado deMinas Gerais (www.
dataroom.mg.gov.br), no período de
13/09/2025 a 09/11/2025. Informações
e esclarecimentos adicionais poderão
ser obtidos pelo endereço de e-mail
ponte@infraestrutura.mg.gov.br.
BeloHorizonte, 23 deoutubro de2025
PedroBrunoBarros deSouza
Secretário de Estado de Infraestrutura,
Mobilidade eParcerias deMinasGerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO PARDO DE MINAS/MG

Aviso de Licitação
Processo nº 160/2025

Pregão Eletrônico nº 039/2025
Objeto: Registro de preço para
contratação de empresa para o
fornecimento de equipamento
(lâmina traseira de arrasto) em
atendimento às demandas da
secretaria municipal de agricultura,
meio ambiente, indústria e comércio
. Início do Recebimento de propostas:
09h00 do dia 03/11/2025. Fim do
Recebimento de propostas: 9h00min
do dia 13/11/2025. Início da Sessão
de Disputa de Preços: às 09h01,
horário de Brasília, do dia 13/11/2025.
Informações na Prefeitura ou pelo
telefone: (38)3824-1356oupelo e-mail:
l icitacao@riopardo.mg.gov.br.
Plataforma: www.
portaldecompraspublicas.com.br

Rio Pardo de Minas - MG,
28/10/2025. Astor José de Sá

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO PARDO DE MINAS/MG

Aviso de Licitação
Processo nº 157/2025

Pregão Eletrônico nº 038/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS
PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER OS
ALUNOS DA REDE ESTADUAL
E MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE RIO PARDO DE
MINAS/MG. Início do Recebimento
de propostas: 09h00 do dia 30/10/2025.
Fim do Recebimento de propostas:
9h00min do dia 13/11/2025. Início da
Sessão de Disputa de Preços: às 09h01,
horário de Brasília, do dia 13/11/2025.
Informações na Prefeitura ou pelo
telefone: (38)3824-1356oupelo e-mail:
l icitacao@riopardo.mg.gov.br .
Plataforma: www.
portaldecompraspublicas.com.br
Rio Pardo de Minas - MG, 27/10/2025.

Astor José de Sá
Prefeito Municipal.

AVISODELICITAÇÃO

PMMG – ESINT. Pregão Eletrônico

Processo 1257202 00012/2025.

SEI/MG 1250.01.0019450/2025-

40. Objeto: Contratação para a

prestação de serviço de marcenaria,

para a confecção e fornecimento

de 104 armários individuais em MDF

marítimo, conformeEdital. Propostas:

envio ao Portal de Compras/MG

até às 08h59min de 06/11/2025.

Abertura das propostas e sessão de

Pregão: às 09:00h do dia 06/11/2025.

Informações: (31) 3078-6371, ou email:

www.compras.mg.gov.br e ctint.

sofi@redesipom.mg.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORINTO/MG

O MUNICÍPIO DE CORINTO,
torna público a SUSPENSÃO do
Pregão Eletrônico nº 20/2025, cujo
objeto refere-se à Registro de
preços para futura e eventual
aquisição parcelada de materiais
de construção em geral para
manutenção em atendimento as
diversas secretarias municipais,
com reserva de cotas e itens
exclusivos para microempresas,
empresa de pequeno porte e/ou
equiparadas. A suspensão do
pregão eletrônico ocorrerá devido
à necess idade de rev isão do
quantitativo, visando garantir a
qualidade e a conformidade com
normat ivas. Essa medida
assegurará a adequação
do processo, promovendo
transparência e eficiência. Maiores
informações poderão ser obtidas
no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal situada à
Avenida Getúlio Vargas, nº 200,
Centro, Corinto/MG, ou pelo e-mail:
l i c i t a cao@co r i n t o .mg .gov.b r.
Corinto/MG,28 de dezembro de
2025. Paulo Sergio Silva Ribeiro
- Pregoeiro

R E S U L T A D O – P R E G Ã O
ELETRÔNICO 90041/2025 – PL
142/2025–RP028/2025–Vencedor:ABB
Importacao, Comercio e Intermediacao
Ltda. Valor Total: R$63.518,95. Vencedor:
ALCMoraes Comercial Ltda. Valor Total:
R$18.055,52.Vencedor: BichoWeb Saude
Animal Ltda. Valor Total: R$76.587,84.
Vencedor: BS Equipamentos, Industria e
Comercio Ltda. Valor Total: R$4.469,19.
Vencedor: Evolucao Vet Equipamentos
Veterinarios Ltda.ValorTotal: R$7.437,00.
Vencedor: Farovet Produtos Veterinarios
Ltda. Valor Total: R$26.240,96. Vencedor:
JN Diagnostica Ltda. Valor Total:
R$300,00. Vencedor: Mares Servicos e
Comercio de Equipamentos Ltda. Valor
Total: R$2.640,90. Vencedor: Mix do
Cerrado Representacoes Ltda. Valor Total:
R$3.583,20. Vencedor: Stan Comercio de
Produtos Medicos Ltda. Valor Total:
R$4.478,40. Vencedor: Supramil
Comercial Ltda. Valor Total: R$61.705,55.
Vencedor: Tripui Servicos e Comercio
Ltda. Valor Total: R$300,00. O pregoeiro
declarou os itens 05, 14, 21, 22, 30, 32, 41,
61, 62, 76, 77e92desertos eos itens08, 09,
12, 16, 37, 49, 51, 55, 60, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 84, 86, 87 e 88 frustrados. A íntegra
encon t r a - s e d i spon íve l no s i t e
https://www.gov.br/compras/pt-br.

PREFEITURA DE ITABIRITO

  ines249


